
KRAJSKÝ ÚŘnO OLOMOUCXÉHO KRAJE
Odbor strategického rozvoje kraje
Oddělení územního plánování
Jeremenkova 40a
77911Olomouc
lel.: +42o 585 508 329
íax: +420 585 508 335
e-mail: i.hendrychova@kr-olomoucky.cz
www.kr-olomoucky.cz

Obce, městysy a města
Olomouckého kraje

KUoK 4199312017
KÚ oKt 4 1 993 l 20 17los R/495
Datum: 28. 4,2017

VEŘe.lNÁ VYHLÁŠKA
Oznámení o opatření obecné povahy,
kterým se vyd ává Aktualizace č. 2b

Zásad územního rozvoje OIomouckého kraje

Krajský Úřad Olomouckého kraje, Odbor strategického rozvoje kraje (dále jen odbor SR
KÚOK), oddělení územního plánování, jako při.lusny orgán dle § 7 odst, 1 písm. a)
zákona Č. 183/2006 Sb., o územním plánování a staveuňim řádu, ve znění pozdějšícň
předpisů (dále jen stavební zákon) oznamuje, že

Zastupitelstvo Olomouckého kraje (dále jen ZOK),
příslušné podle § 7 odst. 2 písm. a) stavebního zákona,

vydalo usnesenim UZl4l41l2017 ze dne 24. dubna 2017,
v souladu s § 36 odst, 4 stavebního zákona a s § 171 a následnými zákona č. 500/2004

Sb., správní řád (dále jen správní řád),
formou opatření obecné povahy čj. KUOK 4199312017

Aktualizaci Č. 2b Zásad územního rozvoje Olomouckého kraje.

OPatření obecné povahy č. j. KUOK 41993t2O17 ze dne 24. dubna 2017, kterým se
vYdává Aktualizace Č. 2b Zásad územního rozvoje otomouckého kraje, obs'ahule:
výrokovou Část: textovou Část a výkresovou část s výkresy ozn. B.3. Schéma koncepce
dopravy, B.4 Schéma koncepce vodního hospodářstvÍ, 8.6 Plochy a koridory nadmístního
významu, B,8 Výkres veřejně prospěšných staveb, opatření a asrna.i nadmístního
významu, odŮvodněnÍ: textovou Část a výkresovou část s výkresy ozn. D.1 Koordinační
výkres a D 3 Vyhodnocení předpokládaných důsledků řešeni na [ozemky ZpF a pUpFL
a PřílohY VYhodnocení vlivů Aktualizace č. 2b Zásad územního rozvoje óx na udržitelný
rozvoj Území vČetně Vyhodnocení vlivů Aktualizace č. 2b Zásad územního rozvoje oK na
Životní ProstředÍ, pouČení a podpisy hejtmana olomouckého kraje a 1, náměstka hejtmana
Olomouckého kraje.
Vzhledem k rozsahu Aktualizace č. 2b ZÚR oK a Vyhodnocení vlivů Aktu alizace č.2b
ZÚR OK na udrŽitelný rozvoj území není možné je zveřejnit na úřední desce v úplném

Etekaonicm - Z8.4,2O l't

,ffi:iijffii}
Plábo§t do : t.6.20Í:r,



zněnÍ, Proto V souladu S ustanovením § 172 odst. 2 zákona správního řádu jsou
zveřejněny:

' na webových stránkách Olomouckého kraje http:l/www.kr-olomoucky.czlzasadv_
uzemn i ho-rozvoie-cl- 1 85. htm l

' v listinné Podobě na Krajském úřadě Olomouckého kraje, Odboru strategického
rozvoje kraje, oddělení Územního plánování, Olomouc, Jeremenkova 40b, káncelář
č" 1210,

Poučeni

Toto oznámení o vYdání Aktualizace ó. 2b Zásad územního rozvoje olomouckého kraje,vsouladu s § 173 odst. 1 sPrávního řádu a § 20 odst.2 stavebního zákona, se oorueÚ|e
veřejnou vYhláŠko_u, klerá se vyvěšuje na úřední desce Krajského úřadu olomouckéňo
kraje a na Úředních deskách všech obecních úřadů (obec, městys, město) na území
Olomouckého kraje.

OPatření obecné povahy nabýv{ účinnosti patnáctým dnem po vyvěšení této
Y9."jlé vYhláŠkY; dnem vyvěšení je dle § 25 oóst. 3 s§rávního řádL deň vyvěšení naÚřední desce sPrávního orgánu, který písemnost doiučuje, tedy Krajského úřadu
Olomouckého kraje.

Proti oPatření obecné Povahy nelze dle § 173 odst.2 správního řádu podat opravný
prostředek,

VkaPitole lX. odŮvodnění opatření obe.cné povahy ze dne 24. dubna2017, kteriým ZoKvYdalo Aktualizaci ě- 2b Zásad úze.mního rozvoje Olomouckého kraje, je vyjádřLno, jak
bYlY zohledněnY Podmínky obsaženó ve stanovisŘu Ministerstva životňího prostředí.

otisk razítka

!ng. lrena Hendrychová
vedoucí oddělení územního plánování

lnformace o zveřejnění:
Tato vYhláŠka bYla vyvěŠena na úie]lní 9e.9e_ (r9vry.ěi_pro pálkový přístup) městskeho
u+a+u--mcstyse - obecního úřadu.. .!O!tAš.o.u,..aA.!...?Y,9,ťspt... 

J l-

Vyvěšeno,..!,,T..i!/ 7.. ... Sejmuto:

razítko, podpis:


